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13.15
13.30

14.15
14.45

15.10

16.00

HELIX forskning om ledarskap - en overblick - Andreas

Ledarskap for den som inte ar chef - om uppdragsledarskap - Jason

Att leda pa distans under pandemin och i det nya normala - Daniel och Cathrine

Paus

Ledarskap som framjar medarbetares larande i det dagliga arbetet - Andreas

Paneldiskussion
Anna Buckhoj, Scania; Pamela Laihinen, Regionen; Armine Wannesian, Norrképings kommun,; Heather
Forsyth, Linkbpings universitet; Peter Yngvesson, Yngvesson Personal o Ledarutveckling AB

Avslut




Ledarskap for larande och innovation (HELIX)

Fornyelseférmaga och hallbar arbetsmiljé vid snabba Organisatorisk forandringskompetens (Mynak)
svangningar - Spin-Off (Afa Forsékring)

HR:s kompetenser och ledarskap i

férandringsarbete (CGHRM) Ledarskap som framjar valbefinnande (Mynak)

Chefers arbete och larande inom

Larandeorienterat ledarskap (Forte)
aldreomsorgen (HELIX)

MIO 3.0 — Mer innovation i offentlig Chefers utvecklingsmiljoer (Ledarna)

sektor (Vinnova)

Arbetsmiljoarbetets forutsattningar Ledarskap som framjar valbefinnande
och arbetsprestation vid

och konsekvenser — Samcon (Forte)
distansarbete (Forte)

Hybrid- Uppdrags- Narhet pa Chefers arbete
ledarskap ledarskap distans under pandemin
(Forte) (HELDY (Vinnova) — (mynak)



Larande och innovation

Chefer
Valbefinnande

Uppdragsledare Arbetsmiljo

Forandringsprojekt

UNDER
VILKA
VILKOR?

Pa arbetsplatsen
Kontextuella forutsattningar

P& distans for ledarskap

Hybrid Chefers utvecklingsmiljoer



